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РАСПИСАНИЕ 
РАБОТЫ  ОБЪЕДИНЕНИЙ  

в клубе по месту жительства «Юность» МБОУ ДО ЦТ «СОДРУЖЕСТВО»  
в летний период 2025 г. 

 
 

Клуб по месту 
жительства, адрес 

Объединение ФИО 
педагога 

Время работы 
 

 

понедельник вторник среда четверг пятница суббота 
«Юность»,  
ул.Орджоникидзе, 
56 

Летняя 
программа 
«Магия на 
бумаге: 
креативное 
рисование» 

Елина 
Мария 
Сергеевна  

 
09.00-12.10 
 

 
09.00-12.10 
 

 
09.00-12.10 
 
 
 

 
09.00-12.10 
 
 

 
 

 
 

Летняя 
программа 
«Маска» 

Модорская 
Татьяна 
Алексеевна 
 

 

12.30-14.50 12.30-14.50 12.20-15.30 
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